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۸۰۰۰ نفر از روستاییان و عشایر استان بوشهر بیمه می شوند
مدیر صندوق بیمه اجتماعی، کشاورزان، روستاییان و عشایر بوشهر با بیان اینکه تاکنون 
بیش از ۲۴ هزار خانوار استان تحت پوشش این صندوق قرار گرفته اند گفت: بر اساس 
برنامه ریزی امسال ۸ هزار خانوار روستایی و عشایر این استان بیمه می شوند.

جامعـــه
گـــــــــزارش

و  گاز  نفت،  عظیم  صنایع  میزبان  بوشهر  استان 

پتروشیمی است که از شمال تا جنوب این استان را 

احاطه کرده اند و بخش عمده بهترین زمین های این 

استان در اشغال صنایع است.

برای  را  درآمد سرانه  میزان  بیشترین  استان  این 

کشور دارد و بیش از نیمی از صادرات کشور از طریق 

بنادر و گمرکات استان بوشهر انجام می شود ولی 

مردم آن سهمی در این درآمدها ندارند.

استان بوشهر برخوردار و محروم است و با مشکلات 

فراوانی در حوزه آب، راه، برق، اشتغال، ارتباطات، 

بهداشت و درمان و… روبرو است که با نقش این 

استان در اقتصاد کشور هیچ تناسبی ندارد.

یکی از مهمترین ضعف ها و چالش ها در استان 

بوشهر مربوط به حوزه بهداشت و درمان است که 

هم از نظر زیرساخت ها و هم از نظر نیروی انسانی، 

کمبود  دارد.  وجود  استان  در  فراوانی  ضعف های 

تخت های بیمارستانی، امکانات و تجهیزات بروز 

تشخیصی و درمانی و نبود پزشک متخصص باعث 

شده تا بسیاری از نیازهای مردم استان بوشهر در 

بیمارستان های استان تأمین نشود و برای درمان به 

خارج از استان مراجعه کنند. با وجود صنایع بزرگی 

که در استان بوشهر وجود دارد، بار مراجعات به مراکز 

درمانی استان بوشهر به خاطر نیروهای غیربومی 

این  انتظار می رود  و  است  یافته  افزایش  صنایع 

صنایع به خاطر کارکنان خودشان هم که شده نگاه 

بهتری به حوزه درمان استان داشته باشند.

■ یک بیمارستان و ۵۰۰ هزار نفر
شورای  مجلس  در  دشتستان  مردم  نماینده 

اسلامی در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: 

استان  شهرستان  بزرگترین  عنوان  به  دشتستان 

بوشهر با مشکلات و چالش های فراوانی در زمینه 

درمان روبرو است. ابراهیم رضایی بیان کرد: فقط 

وجود  دشتستان  شهرستان  در  بیمارستان  یک 

دارد که باید پاسخگوی ۵۰۰ هزار نفر جمعیت این 

شهرستان و مناطق پیرامونی آن باشد که به هیچ 

وجه پاسخگوی این حجم مراجعات نیست. وی بر 

لزوم توسعه زیرساخت های درمانی در استان بوشهر 

تاکید کرد و ادامه داد: احداث بیمارستان دوم در 

دشتستان یک نیاز ضروری است که باید زمینه ساز 

رفع نیازهای مردم باشد. نماینده مردم دشتستان در 

مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: بیمارستان ۱۷ 

شهریور برازجان در صورت تکمیل می تواند بخشی 

از بار درمانی در این شهرستان را بردارد که شاهد 

بهبود خدمات رسانی خواهیم بود.وی با تاکید بر 

اینکه دشتستان باید ویژه تر دیده شود ادامه داد: 

برخی از بخش های شهرستان دشتستان به اندازه 

یک شهرستان جمعیت دارند و دشتستان را نباید 

مانند دیگر شهرستان های استان دید.

 

■ وضعیت زیرساخت ها در شأن مردم نیست
نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای 

اسلامی نیز با انتقاد از وضعیت ارائه خدمات درمانی 

زیرساخت های  داشت:  اظهار  بوشهر  استان  در 

کنونی بهداشت و درمان استان بوشهر به هیچ وجه 

درخور شأن مردم نیست. عبدالکریم جمیری بهبود 

زیرساخت های درمانی استان بوشهر را یک ضرورت 

دانست و ادامه داد: باید با ترسیم یک نقشه راه 

برای بهبود وضعیت زیرساخت های درمانی استان 

بوشهر، روال بهتری را شاهد باشیم.وی با بیان اینکه 

در بعضی جاها می توان با تجمیع امکانات خدمات 

بهتری ارائه کرد، اظهار داشت: در جزیره خارگ باید 

این تجمیع امکانات بین دستگاه ها اتفاق بیفتد تا 

خدمات رسانی بهتری در حوزه بهداشت و درمان 

به مردم انجام شود، ولی این کار باید با محوریت 

و پیگیری دانشگاه علوم پزشکی اتفاق بیفتد.نماینده 

مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی 

تصریح کرد: باید با توسعه زیرساخت ها و تأمین 

نیروی انسانی مناسب، نیازهای درمانی مردم در 

استان بوشهر تأمین و ارائه شود.

  ■ سفرهای  پرتعداد   به شیراز برای درمان

بوشهر  استاندار  منابع   و  مدیریت  توسعه  معاون 

گفت: مشکلات بخش درمان این استان از جمله 

در  و ضعف  بخش خصوصی  درمان  شبکه  نبود 

سرمایه گذاری و ماندگار نبودن پزشکان متخصص و 

فوق تخصص نیازمند آسیب شناسی و چاره اندیشی 

است. اصغر جعفری اظهار کرد: ۵۰ تا ۶۰ درصد سفر 

مردم بوشهر به شیراز برای استفاده از زیرساخت های 

درمانی و پزشکان متخصص این شهرستان است 

و کمبود این امکانات در استان بوشهر زندگی مردم 

زیر  بهبود  افزود:  قرار می دهد. وی  تأثیر  را تحت 

ساخت های درمانی استان بوشهر کیفیت زندگی 

بوشهری ها را افزایش می دهد که لازم است بیمه ها 

جامعه  ضعیف  قشرهای  به  که  سلامت  بویژه 

خدمت رسانی می کند، در کنار اقدامات معمول خود 

در این زمینه نیز اقدام کنند.

■ صنایع در حوزه درمان کمک کنند
گفت:  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 

صنایع مستقر در استان بوشهر باید سهمشان را در 

بیماری زدایی به معنای واقعی تأمین و جبران کنند 

و به کمک های ناچیز بسنده نکنند.حسن ملکی زاده 

اظهار داشت: باید در شیوه نامه آلایندگی و پیوست 

شیوه نامه  و  طرح  یک  و  شود  بازنگری  سلامت 

جامعی برای این موضوع نوشته شود.سرپرست 

دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: باید با یک کار 

کارشناسی دقیق تر شیوه نامه آلایندگی و پیوست 

سلامت نوشته و تصویب شود.ملکی زاده با تأکید 

بر اینکه صنایع مستقر در استان بوشهر سهمشان 

در حوزه سلامت را به صورت واقعی ادا کنند گفت: 

سهم کمک و حمایت صنایع از حوزه سلامت باید 

شود. مشخص  کارشناسی  و  عملیاتی  به صورت 

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر خاطرنشان 

این  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  پیشنهاد  کرد: 

است که برای بازنگری و بازنویسی دقیق تر پیوست 

سلامت یک کارگروهی تشکیل شود و در آن میزان 

حمایت صنایع مستقر در استان به حوزه سلامت 

کارشناسی  و  دقیق  به صورت  زدایی  بیماری  و 

مشخص شود.

مالیات  بالای  های  رقم  از  بوشهر  صنفی  فعالان 

شگفت زده شده و بسیاری از آنها می گویند برای 

ادامه فعالیت دچار تردید شده اند. شماری از بازاریان 

بوشهر از نحوه ارزیابی مالیات عملکرد سالی که درگیر 

کرونا بوده اند گلایه مند بوده و خواستار شفاف سازی 

آنها،  گفته  اند.به  ارقام شده  این  در  و تجدیدنظر 

صدور برگه های مالیاتی با ارقام میلیونی و نجومی 

در شرایط رکود کسب و کارها باعث می شود تا 

بسیاری از اصناف بساط کاسبی شان را جمع کنند.

اعتراض فعالان صنفی بوشهر به مالیات جدید

یک فعال صنفی در بازار بوشهر با بیان اینکه برای 

استودیو عکاسی وی طی یکسال 80 میلیون تومان 

مالیات وضع شده، می گوید: این درحالی است که 

به دلیل کرونا، ناچار به تعدیل نیرو شده و درآمدمان 

میلیون   40 حدود  مالیات  رقم  اما  یافته،  کاهش 

تومان بیشتر از گذشته شده است. یک مغازه دار 

پوشاک در بوشهر هم با اشاره به رکود بازار و اینکه در 

بسیاری از روزهای کرونا به دلیل رنگ بندی کرونایی، 

مغازه بسته بوده، می گوید: مالیات به این مسائل 

توجه نمی کند و با رقم 120 میلیونی که بریده، باید 

مالیات روزهای تعطیل هم بپردازیم.

مالک یک سوپرمارکت هم که نسبت به تعیین 

گوید:  می  است،  معترض  میلیونی   64 مالیات 

بابت کارتخوانی که در مغازه دارم، این رقم توسط 

مالیات وضع شده که بیشتر از سود ماست و انگار 

به سرمایه مان هم که طی این سالها جمع کرده ایم 

چشم دارند. با این وضعیت چاره ای جز جمع کردن 

مغازه ندارم.وی افزود: نحوه محاسبه مالیات روشن 

نیست و متولیان امر نیز پاسخ روشنی در این زمینه 

ارائه نمی کنند.یک فروشنده موبایل در بوشهر نیز 

نسبت به مالیات تعیین شده معترض است و می 

گوید: تراکنش  های بانکی را مبنای محاسبه مالیات 

قرار دادند که روی آن بحث است. همچنین درصد 

گرفته  قرار  که محاسبه  آنچه  با  فروشندگان  سود 

متفاوت است؛ الان با ضریب 5.8 درصد محاسبه 

کرده  اند، یعنی همه رقم را یکباره از فروشنده آخر 

گرفته اند، درحالی که قبلا از واردکننده هم مالیات 

گرفته شده است.

اداره مالیاتی بوشهر شفاف سازی کند

شایسته است اتاق اصناف استان بوشهر نسبت 

به پیگیری اعتراض کسبه پیگیری کرده و اداره کل 

امور مالیاتی هم نسبت به شفاف سازی به کسبه 

اقدام کند. امور مالیاتی استان باید شفاف سازی 

کند که چه تعداد از مودیان از ظرفیت ماده 100 و 

معاف مالیاتی برخوردار شده اند؟

مالیاتی  درآمد  گذشته  سال  است  ذکر  شایان 

قانونی  از تعهد  بالاتر  از 35 درصد  بوشهر بیش 

بوده و از این محل 7 هزار و 400 میلیارد تومان 

روانه خزانه شده؛ اتفاقی که این استان را در میان 

چند استان اول از نظر درآمد مالیاتی تثبیت کرده 

است. | خلیج فارس 

در حاشیه چهارمین سمینار متانول ایران، برای نخستین بار در 

صنعت پتروشیمی کشور تفاهم نامه ای بین شرکت پتروشیمی 

زاگرس با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با هدف 

توسعه زیست بوم نوآوری و فناوری حوزه پتروشیمی و در 

راستای گسترش بهره گيری از پتانسيل شرکت های دانش بنیان 

و استارت آپ ها امضاء شد.

هدف  زاگرس،  پتروشیمی  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 

از انعقاد این تفاهم نامه ایجاد زمینه همکاری و مشارکت در 

حوزه های: شکل گیری و توسعه مرکز نوآوری صنایع پتروشیمی 

در شرکت پتروشیمی زاگرس، توسعه و اجرایی سازی طرح های 

نوآورانه در صنایع پتروشیمی با رویکرد حضور فعال در بازار 

رفع  و  نوآوری  و  فناوری  توسعه  راستای  در  همکاری  کشور، 

نیازهای فناورانه شرکت پتروشیمی زاگرس توسط شرکت های 

دانش بنیان، بازارسازی برای شرکت های دانش بنیان تولیدکننده 

محصولات و خدمات دانش  بنیان حوزه صنعت پتروشیمی و 

برگزاری رویدادهای مشترک نوآورانه در حوزه صنعت پتروشیمی 

می باشد.

بنا بر این گزارش، در پایان چهارمین سمینار متانول ایران، این 

تفاهم نامه توسط دکتر متین دیداری مدیرعامل و نائب رئیس 

هیأت مدیره شرکت پتروشیمی زاگرس و دکتر مهدی شریف زاده 

دبیر ستاد توسعه فناوری های حوزه آب و انرژی معاونت علمی و 

فناوری ریاست جمهوری امضاء گردید.

پای لنگ درمان در استان بوشهر
زیرساخت ها در شأن مردم نیست

دبیر سمن های زیست محیطی بوشهر:

تخصص و آگاهی علمی لازمه 

اثر گذاری سمن های زیست 

محیطی است

دبیر سازمان های مردم نهاد ) سمن های( زیست 

محیطی استان بوشهر گفت: انجمن های مردم نهاد 

فعال در حوزه محیط زیست برای موفقیت و داشتن 

عملکردی موثر باید به سمت تخصصی و علمی 

شدن حرکت کنند تا بتوانند بر اساس واقعیت ها، 

مطالبه گری داشته باشند.

رضا پرتو سنگی روز دوشنبه در گفت وگو با ایرنا، 

اظهار کرد: سازمان های مردم نهادی که قرار است 

در زمینه حفاظت از محیط زیست فعالیت کنند 

باید از افرادی تشکیل شود که تخصص علمی یا 

تجربه کافی در این بخش حضور یابند تا مطالبه گری 

صورت  این  درغیر  و  باشند  داشته  سازنده ای 

ممکن است به بیراهه بروند.وی افزود: سمن های 

زیست محیطی باید بتوانند برای برنامه های خود 

پروپزال ارائه و در قالب این طرح های کارشناسی 

سازمان های  و  دستگاه ها  با  شده  برنامه ریزی  و 

مختلف همکاری کنند.پرتوسنگی اضافه کرد: از دیگر 

عوامل موثر در موفقیت و اثرگذاری این انجمن ها 

این است که به صورت واقعی، فعالیت گروهی 

داشته باشند و تشکلی عمل کنند.دبیر سازمان های 

مردم نهاد زیست محیطی استان بوشهر در ارتباط 

با مهمترین چالش های زیست محیطی این استان 

گفت: آمایش سرزمینی برای بوشهر انجام نشده 

است و ساخت و سازها بویژه در محدوده سواحل به 

محیط زیست آسیب رسانده است.وی ادامه داد: 

تجمع بیش از اندازه صنایع در استان بوشهر بویژه 

در منطقه نایبند و پسماندهای صنعتی حاصل از آن 

محیط زیست ارزشمند این منطقه را با تهدید روبرو 

کرده است.پرتو سنگی افزود: لکه های نفتی در اطراف 

لوله های انتقال در گناوه و دیلم از دیگر آسیب های 

زیست محیطی است که به دفعات زیست بوم 

سواحل و دریا را تهدید کرده است.دبیر سازمان های 

مردم نهاد زیست محیطی استان بوشهر اعلام کرد: 

در زمان حاضر ۲۶ سازمان مردم نهاد این استان در 

زمینه محیط زیست فعالیت می کنند که ۲۲ مورد 

مجوز استانی دارند و یکی از این سازمان  )حیات سبز 

لیان( دارای پنج شعبه شهرستانی است.

از  یک  هیچ  حاضر  زمان  در  اینکه  بیان  با  وی 

سمن های زیست محیطی بوشهر در سطح ملی 

فعالیت نمی کنند، اظهار کرد: این ظرفیت در این 

استان وجود دارد طوریکه در سال های اخیر چند 

سبز  حیات  انجمن  از سوی  نیز  بین المللی  طرح 

برنامه های  لیان اجرا شد.پرتو سنگی عنوان کرد: 

با  سازگار  مشاغل  ظرفیت سازی  و  "توانمندسازی 

محیط زیست" با همکاری جوامع محلی پیرامون 

تالاب حله و "آگاهی افزایی جوامع محلی در مورد 

تهدیدها و ارزش  تالاب ها"، " آگاهی افزایی مردمی 

در ارتباط با بیماری کووید ۱۹" از پروژه هایی بود که 

این سازمان مردم نهاد از سوی دفتر برنامه توسعه 

ملل متحد )UNDP( از سال ۹۶ تاکنون در استان 

بوشهر انجام داد و پروژه "گردشگری روستایی در 

دهستان انگالی" هم در دست اجرا است.   

................................................................................

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه استان:

 با حمایت استاندار مجوز 

هواپیمایی لیان بزودی صادر 

می شود 

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری وره توسعه استان 

استاندار  زاده  با حمایتهای جناب محمدی  گفت 

بوشهر مجوز هواپیمایی لیان بزودی صادر می شود 

رایزنی  و  پیگیری  داشت  اظهار  ابراهیمی  مهرداد 

استاندار با مدیر عامل سازمان هواپیمایی کشور 

و  همچنین طی نشستی که  با معاون هوانوردی 

کشوری  هواپیمایی  سازمان  الملل  بین  امور  و 

داشتیم  با توجه به تکمیل پرونده هواپیمایی لیان 

جهت دریافت مجوز ایرتاکسی،معاون هوانوردی  

سازمان هواپیمایی کشوری اظهار داشت  بزودی 

پرونده این شرکت جهت صدور مجوز در کمیته 

شود. می  صادر  لیان  مجوزهواپیمایی  و   مطرح 

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه استان 

خارجی  ارتباطات  توسعه   توجه  با  کرد  تصریح 

ظرفیتهای   ، قطر  ویژه  به  همجوار  کشورهای  با 

گردشگری و تفریحی در استان و  همچنین شرکتهای 

نفتی این ایرلاین می تواند نقش مهمی در توسعه 

صنعت حمل و نقل هوایی در استان  داشته باشد .

اعتراض به مالیات های نجومی در بوشهر

برق از سر اصناف بوشهر پرید

برای نخستین بار در صنعت پتروشیمی کشور:

امضاء تفاهم نامه پتروشیمی زاگرس با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری

خبــــر

خبــــر

شهردار بوشهر خبر داد؛

راه اندازی بازارچه آبزیان در کنار 

ساحل بوشهر

 شهردار بندر بوشهر از راه  اندازی بازار ماهی و میگو در 

کنار ساحل این بوشهر خبرداد.

حسین حیدری روز دوشنبه اظهار کرد: در شهر بوشهر 

چندین مکان عرضه ماهی و میگو وجود دارد که این 

روند مشکلاتی را در سطح شهر ایجاد کرده است که در 

طرح ساماندهی بازار ماهی و میگو برخی حتی حاضر 

به جابه جایی از مکان فعالیت خود نیستند که در چنین 

شرایطی تصمیم براین شد با خرد جمعی مکان مناسبی 

برای بازار ماهی و میگو در بوشهر در نظر گرفته شود.

وی اضافه کرد: نازیبایی محیط شهری، تهدید سلامت 

پراکنده  فعالیت  اثر  در  موزی  جانوران  ورود  و  مردم 

مراکز عرضه آبزیان اعتراض شدید مردم و مطالبه گران 

اجتماعی را به دنبال داشته است که درخواست آن ها 

بسیار به جا و منطقی است.

شهردار بوشهر تصریح کرد: راه اندازی چنین مرکزی باید 

در کنار دریا باشد و علاوه بر داشتن پارکینگ، شرایط 

موردنیاز برای دفع آب های سطحی در آن نیز فراهم 

شود.

حسن احمدی مدیر شیلات شهرستان بوشهر نیز بیان 

کرد: حیات و پویایی شهر بوشهر به فعالیت مراکز عرضه 

ماهی و میگو است که در این راستا باید نسبت  به 

ساخت مرکزی در خور مردم این شهر اقدام شود و 

مکان ساخت این مرکز عرضه باید کنار دریا باشد تا 

را  میگو  و  ماهی  بازار  موردنیاز  استانداردهای  بتوان 

به خوبی تامین کرد.

به گزارش ایسنا، تنها بازار ماهی فروشان شهر بوشهر 

سال ۱۳۴۵ ساخته شده است که با مشکلاتی همچون 

دفع پساب ها، جانمایی مخزن های زباله، کف سازی 

آوری  جمع  و  مجاور  کوچه  آسفالت  بازار،  محوطه 

پسماندهای بازار دست و پنجه نرم می کند.

دستگاه های دولتی زمین ها را 

دودستی چسبیده اند!
 

با وجود آن که قانون جهش تولید و تامین مسکن، 

دستگاه های دولتی را مکلف کرده زمین های مازاد خود 

برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن اختصاص  را 

دهند، پس از گذشت ۱۰ ماه از تصویب قانون تنها ۴ 

درصد این اراضی اختصاص یافته است.

به گزارش ایسنا، مطابق ماده ۱۰ قانون جهش تولید 

و تامین مسکن که مردادماه ۱۴۰۰ تصویب و مهرماه 

همان سال به دستگاه های دولتی ابلاغ شده، تمامی 

وزارتخانه ها، موسسات و دستگاه های دولتی مکلفند 

نسبت به واگذاری و تحویل رایگان اراضی در اختیار 

خود ظرف دو ماه از تاریخ لازم الاجرا شدن این  قانون 

بنا به درخواست وزارت راه و شهرسازی اقدام کنند. 

اعلام  از  پس  مکلفند  املاک  و  اسناد  ثبت   ادارات 

وزارتخانه یاد شده ظرف یک ماه نسبت به تفکیک و 

ثبت انتقال ملک در دفتر املاک و صدور سند مالکیت 

به نام دولت با نمایندگی وزارت راه و شهرسازی اقدام 

کنند. اما ظاهرا دستگاه های دولتی تمایلی به واگذاری 

زمین های خود ندارند. آن طور که عضو هیات مدیره 

سازمان ملی زمین و مسکن گفته است تاکنون ۷۰۰۰ 

هکتار از اراضی دولتی شناسایی و درخواست انتقال 

سند آنها مطرح شده اما تنها ۴ درصد از این زمین ها 

در اختیار طرح نهضت ملی مسکن قرار گرفته است. 

ارسلان مالکی می گوید که با مقاومت دستگاه ها در این 

موضوع مواجه شده ایم.

یکی از مشکلات طرح مسکن مهر که به طولانی شدن 

این پروژه و نارضایتی متقاضیان منجر شد، عدم وجود 

زیرساخت های ناشی از دور بودن آن از محیط های 

شهری بود. به همین دلیل مجلس و دولت تصمیم 

ملی مسکن  نهضت  در طرح  را  نقیصه  این  گرفتند 

برطرف کنند. استفاده از زمین های شهری موجود در 

اختیار ادارات و دستگاه های دولتی، راهکاری است که 

می تواند تا حد زیادی به حل این معضل کم کند. تا 

پایان خردادماه به استان ها برای تامین اراضی، پالایش 

متقاضیان و اجرای طرح فرصت داده شده اما طبق 

روی  نمی توان  چندان  داده  ارایه  مالکی  که   آماری 

زمین های شهری حساب کرد.

اراضی شناسایی شده موجود عمدتا در داخل محدوده 

شهر قرار گرفته و از لحاظ زیرساختی و هزینه ها برای 

طرح نهضت ملی مسکن بسیار به صرفه و مفید است. 

سکونت متقاضیان نهضت ملی مسکن در محدوده 

شهرها می تواند تا حد بسیاری از تحمیل هزینه های 

سنگین ایجاد خدمات و امکانات شهری مثل انشعابات، 

امکانات تجاری، آموزشی، درمانی، ورزشی و بسترهای 

رفت و آمد متقاضیان بکاهد.

چالش های موجود در مسیر اجرای طرح نهضت  ملی 

مسکن، انتقاد رئیس جمهوری را نیز در سومین جلسه 

شورای عالی مسکن دولت سیزدهم در پی داشته و قرار 

است در چهارمین جلسه که چند روز  دیگر برگزار خواهد 

شد استانداران در خصوص وضعیت اجرای این طرح 

گزارش دهند. این در حالی است که پروژه با معضلاتی 

همچون عدم همکاری بانک ها در پرداخت تسهیلات 

و مقاومت ادارات دولتی در واگذاری زمین های مازاد 

دست و پنجه نرم می کند.


